указанные параметры содержатся в разделе III «Техническое задание» документации о проведении запроса котировок в электронной форме.
Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: указанные параметры содержатся в разделе III «Техническое задание» документации о проведении запроса котировок в электронной форме.
Начальная (максимальная) цена договора: 2 908 200,00 (Два миллиона девятьсот восемь тысяч двести) рублей 00 копеек.
Срок, место и порядок предоставления документации о закупке: заказчик не предоставляет документацию о закупке по запросу участника закупки. Документация о закупке размещается в единой информационной системе в сфере закупок (далее

[...]

«О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Положением о закупке товаров, работ, услуг Заказчика.

№
	Наименование
	Содержание

1. 
	Предмет закупки
	Поставка горюче-смазочных материалов (ГСМ) 
с использованием пластиковых карт через сеть АЗС.

2. 
	Начальная (максимальная) цена договора
	2 908 200,00 (Два миллиона девятьсот восемь тысяч двести) рублей 00 копеек.

3. 
	Способ закупки
	Запрос котировок в электронной форме

4. 
	Заказчик (наименование, место нахождения, почтовый адрес, адрес электронной почты, номер контактного телефона, ответственное должностное лицо)
	Муниципальное унитарное предприятие «Кувандыкское Коммунальное Хозяйство» Российская Федерация, 462223, Оренбургская обл., г.